
	

	

Versene	til	Pakkelek	på	rim		
	
En	pakke	til	___	jeg	overrekker	vennlig.		
Innholdet	i	pakken,	det	er	hemmelig.	
Og	nå	skal	du,	___,	pakken	til	___(dame)	gi.		
For	hun	er	sikkert	spent	på	gaven	som	er	i.		
	
Du	har	nå	min	frue,	pakken	i	din	hånd.	
Vakkert	pakket	inn	med	bånd.	
Men,	la	den	vandre	videre	på	sin	vei		
Til	herren	som	nå	sitter	lengst	borte	fra	deg		
	
Nå	min	kjære	mann,	skal	du	på	klærne	skue	
Så	se	deg	nøye	om	her	i	denne	stue	
Hold	oss	ikke	i	spenning	for	lenge	
Men	til	damen	i	det	fineste	antrekket	pakken	slenge		
	
Ditt	kostyme	er	virkelig	vakker	og	fint	
Men	pakken,	den	er	dessverre	heller	ikke	(ennå)	din		
For	nå	tenkte	jeg	vi	skulle	bli	litt	frekke	
Du	skal	til	herren	med	største	mage	pakken	overrekke		
	
Den	største	mage	har	vel	virkelig	ikke	du	
Noe	mål	ble	ikke	tatt,	så	denne	var	vel	litt	slu		
Så	nå	skal	du	lete	nøye	langs	disse	vegger	
Og	gi	pakken	til	damen	med	de	vakreste	legger		
	
Dine	legger	er	slanke	og	lekre	
Lårene	er	også	velformet	og	smekre	
Skoene	vitner	om	en	virkelig	god	smak	
Så	gi	pakken	til	mannen	med	den	mest	sexy	bak		
	
Å	bli	utvalgt	til	dette	er	en	kjempestor	ære	
Så	kan	du	virkelig	en	slik	stolthet	bære?	
Forsøk	likevel	og	midt	i	alt	dette	styret	
Gi	pakken	videre	til	damen	med	den	fineste	frisyre		



	

	

Denne	frisyren	har	nok	tatt	tid	å	fikse		
Kanskje	du	en	gang	kan	lære	meg	trikset		
Pakken	du	videre	rundt	i	stuen	bringer	
Og	gir	den	til	gutten	uten	ring	på	sin	finger		
	
Du	som	fortsatt	livets	gåter	forsøker	å	løse	
Har	kanskje	noen	som	du	med	kjærlighet	kan	sløse	
Neste	oppgave	klarer	du	sikkert	best	
Pakken	skal	til	damen	med	de	vakreste	øyne	på	denne	fest		
	
Vakre	øyne	er	en	ting	som	kan	være	bra	å	ha	
Med	de	skal	du	finne	den	mest	bredskuldra	kar`n	her	i	da’		
Og	pakken	som	du	fikk	overlevert	aldeles	nyss	
Gir	du	videre	til	han,	med	et	ørlite	kyss		
	
Så,	det	får	holde	med	dette	ene	kysset	så	hett	
Så	skjerp	deg	nå,	så	du	ikke	blir	svett	
For	nå	må	du	styre	alle	dine	lyster	
Og	gi	pakken	videre	til	kveldens	mest	spennende	bryster		
	
Et	spennende	bryst	vekker	faktisk	litt	tanker	
Jeg	hører	hvordan	enkelte	gutters	hjerter	banker		
Nå	min	skjønne	pike,	ber	jeg	deg	pakken	til	den	kar		
Som	du	tror	kveldens	aller	lengste	har		
	
Ja,	ja,	nå	var	det	slipset	jeg	tenkte	på	da	
Du	hørte	kanskje	ikke	helt	hva	jeg	sa	
Vil	så	du	med	kveldens	lengste,	være	så	snill		
Å	gi	pakken	til	jenta	du	har	et	godt	øye	til		
	
Pakken	har	reist	så	langt	som	den	kan,	
Målet	er	___,	så	før	den	fram	
(Så	skynd	deg	gi	gaven,	og	en	velfortjent	klem		
Med	en	hilsen	fra	___	til	en	kjempegod	venn)		
	


